证券代码：300210 证券简称：森远股份 公告编号：2025-042

鞍山森远路桥股份有限公司

关于完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鞍山森远路桥股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 11 月 28 日召开

第七届董事会第十二次会议、于 2025 年 12 月 18 日召开 2025 年第一次临时股东

会，审议通过了《关于取消监事会、增加公司经营范围及修订〈公司章程〉的议

案》，具体内容详见公司发布于中国证监会指定的创业板信息披露媒体巨潮资讯

网的相关公告。

公司于近日完成了上述工商变更登记，并取得了由鞍山市市场监督管理局换

发的《营业执照》，具体登记信息如下：

统一社会信用代码：91210300765449336G

名称：鞍山森远路桥股份有限公司

类型：股份有限公司

法定代表人：刘廷建

注册资本：人民币肆亿捌仟肆佰贰拾壹万玖仟玖佰伍拾叁元整

成立日期：2004 年 10 月 25 日

住所：鞍山市鞍千路 281 号

经营范围：许可项目：第一类增值电信业务，建设工程设计，电气安装服务，

公路管理与养护，道路机动车辆生产，城市生活垃圾经营性服务，特种设备制造，

路基路面养护作业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：网络与信息

安全软件开发，计算机及通讯设备租赁，计算机软硬件及辅助设备零售，软件开

发，软件销售，信息技术咨询服务，对外承包工程，计算机系统服务，云计算设

备销售，云计算装备技术服务，信息系统集成服务，通用设备制造（不含特种设

备制造），建筑工程用机械制造，物料搬运装备制造，增材制造装备制造，增材

制造装备销售，机械设备销售，汽车销售，机械零件、零部件销售，电气设备销

售，机械设备租赁，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广，资源循环利用服务技术咨询，工业设计服务，机械零件、零部件加工，

专用设备修理，交通设施维修，喷涂加工，废旧沥青再生技术研发，机械设备研

发，环境卫生公共设施安装服务，非金属矿物制品制造，金属结构制造，金属材

料销售，金属结构销售，金属制品销售，货物进出口，技术进出口，机动车修理

和维护。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

鞍山森远路桥股份有限公司董事会

2025 年 12 月 24 日

	OLE_LINK147
	OLE_LINK148
	OLE_LINK149
	OLE_LINK150
	OLE_LINK151
	OLE_LINK152
	OLE_LINK153
	OLE_LINK154
	OLE_LINK155
	OLE_LINK156
	OLE_LINK157
	OLE_LINK158
	OLE_LINK159
	OLE_LINK160
	OLE_LINK161
	OLE_LINK162
	OLE_LINK163
	OLE_LINK164
	OLE_LINK165
	OLE_LINK166
	OLE_LINK167
	OLE_LINK168
	OLE_LINK169
	OLE_LINK170
	OLE_LINK171
	OLE_LINK172
	OLE_LINK173
	OLE_LINK174
	OLE_LINK175
	OLE_LINK176
	OLE_LINK177
	OLE_LINK178
	OLE_LINK179
	OLE_LINK180
	OLE_LINK181
	OLE_LINK182
	OLE_LINK183
	OLE_LINK184
	OLE_LINK185
	OLE_LINK186
	OLE_LINK187
	OLE_LINK188
	OLE_LINK189
	OLE_LINK190
	OLE_LINK191
	OLE_LINK192
	OLE_LINK193
	OLE_LINK194
	OLE_LINK195
	OLE_LINK196
	OLE_LINK197
	OLE_LINK198
	OLE_LINK199
	OLE_LINK200
	OLE_LINK201
	OLE_LINK202
	OLE_LINK203
	OLE_LINK204
	OLE_LINK205
	OLE_LINK206
	OLE_LINK207
	OLE_LINK208
	OLE_LINK209
	OLE_LINK210
	OLE_LINK211
	OLE_LINK212
	OLE_LINK213
	OLE_LINK214
	OLE_LINK215
	OLE_LINK216
	OLE_LINK217
	OLE_LINK218
	OLE_LINK219
	OLE_LINK220
	OLE_LINK221
	OLE_LINK222
	OLE_LINK223
	OLE_LINK224
	OLE_LINK225
	OLE_LINK226
	OLE_LINK227
	OLE_LINK228